ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT     Đông Sơn, ngày        tháng       năm 2021

V/v thông báo Thể lệ cuộc thi

sáng tác tranh cổ động tuyên

truyền kỷ niệm 75 năm Ngày

toàn quốc kháng chiến

(19/12/1946 – 19/12/2021).

Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du

lịch huyện Đông Sơn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Thể lệ số 468/TL-VHCS ngày 02/7/2021 của Cục Văn hóa Cơ sở

về cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày toàn quốc

kháng chiến (19/12/1946 – 19/12/2021);

Thực hiện Công văn số 2559/SVHTTDL-NVVH ngày 08/7/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc thông báo Thể lệ cuộc thi sáng

tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày toàn quốc kháng chiến

(19/12/1946 – 19/12/2021).

Để hưởng ứng, tham gia cuộc thi sáng tác tranh cổ động, Chủ tịch UBND

huyện Đông Sơn yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch,

UBND các xã, thị trấn cho đăng tải Thể lệ cuộc thi trên trang thông tin điện tử

để các họa sỹ chuyên nghiệp và không chuyên, người có khả năng tham gia

được biết (gửi kèm Thể lệ cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm

75 năm Ngày toàn quốc kháng chiến 19/12/1946 – 19/12/2021 của Cục Văn hóa

cơ sở).

 UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Quang

2

		quangnh.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T16:24:29+0700

		2021-07-29T10:59:29+0700

		2021-07-29T11:00:01+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T11:00:38+0700